CBExperience Setembro 2021 aera

ICBExperiense

Domingo Circuito Capuava 2,700 Km ._._.

1PREMIUM 19/09/2021 10:42 ..- .
Qualificacao . ....

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 1:53.230 +1.794 10:52:06.523
(69) MAMA 5 1:52.912 +1.476 10:53:59.435
1 1:47.062 +12.815 10:52:56.793 6 1:51.555 +0.119 10:55:50.990
2 1:35.351 +1.104 10:54:32.144 7 1:51.436 - 10:57:42.426
3 1:34.247 - 10:56:06.391
4 1:35.458 +1.211  10:57:41.849 (12) CARLOS HENRIQUE ABRAHAO
1 1:59.544 +8.068 10:45:53.583
(77) MARCELO FERREIRA LIMA 2 1:52.464 +0.988 10:47:46.047
1 2:10.842 +32.871 10:52:21.206 3 1:52.666 +1.190 10:49:38.713
2 2:02.362 +24.391 10:54:23.568 4 1:51.476 - 10:51:30.189
3 1:37.971 - 10:56:01.539
4 1:39.228 +1.257 10:57:40.767 (42) LUIZ FERNANDO TEDESCHI OLIVEIRA
1 8:24.000 +6:17.242 10:52:57.885
(64) RODRIGO DE LIMA MENDES 2 2:06.758 | - 10:55:04.643
1 1:45.813 +7.701 10:51:07.663
2 1:39.158 +1.046 10:52:46.821
3 1:38.112 - 10:54:24.933
(78) MAVERICK
1 1:41.590 +3.249 10:51:03.060
2 1:40.161 +1.820 10:52:43.221
3 1:38.341 - 10:54:21.562
4 1:38.901 +0.560 10:56:00.463
5 1:39.538 +1.197 10:57:40.001
(70) GRAXA
1 1:40.312 +1.556 10:51:03.840
2 1:40.446 +1.690 10:52:44.286
3 1:38.756 - 10:54:23.042
(67) EDUARDO ACETO
1 1:50.689 +6.120 10:47:30.770
2 1:47.353 +2.784 10:49:18.123
3 1:44.569 - 10:51:02.692
4 2:57.277 +1:12.708 10:53:59.969
5 1:51.358 +6.789 10:55:51.327
6 1:51.730 +7.161 10:57:43.057
(35) LAURO BARBEITO DOS SANTOS NETO
1 1:50.467 +5.388 10:46:16.412
2 1:46.058 +0.979 10:48:02.470
3 1:45.079 - 10:49:47.549
4 1:46.172 +1.093 10:51:33.721
5 1:45.797 +0.718 10:53:19.518
6 1:46.224 +1.145 10:55:05.742
7 1:47.377 +2.298 10:56:53.119
(69) DIGAO
1 1:56.088 +5.491 10:49:39.369
2 1:57.447 +6.850 10:51:36.816
3 1:50.597 - 10:53:27.413
4 1:55.189 +4.592 10:55:22.602
5 1:57.631 +7.034 10:57:20.233
(11) CARLOS FREIRE
1 1:59.459 +8.168 10:47:41.653
2 1:58.377 +7.086 10:49:40.030
3 1:56.497 +5.206 10:51:36.527
4 1:51.291 - 10:53:27.818
5 1:56.398 +5.107 10:55:24.216
6 1:56.816 +5.525 10:57:21.032
(8) AZHAURY CARNEIRO DA CUNHA FILHO
1 1:57.308 +5.872 10:46:25.610
2 1:53.631 +2.195 10:48:19.241
3 1:54.052 +2.616 10:50:13.293
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